
PORTARIA PGJ/PI Nº 701/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, nos termos do art. 2º do Ato PGJ nº 308/2012, 

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos,  o  Promotor  de  Justiça  EDGAR DOS SANTOS
BANDEIRA FILHO, com serventia nas Promotorias de Justiça de Fronteiras e Pio IX,
para,  sem prejuízo  das  funções  que  exerce,  responder  pelas  Promotorias  de  Justiça  de
Simões e Marcolândia, em razão das férias da Promotora de Justiça Tallita Luzia Bezerra
Araújo, no período de 03 de abril a 02 de maio de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

